
            

 

 

VELİ BÜLTENİ – 4 HAZİRAN 2021 

 

VELİLERE HATIRLATMALAR 

 

MEB KAYIT SÖZLEŞMESİ İMZA İŞLEMLERİ 

 

Sayın Velimiz, 

Kayıt yenileme işlemlerimiz 1-4 Haziran arasında yapılmaya başlanmıştır. Sizlere öğrenci 

işleri birimiz tarafından K12 üzerinden 7 tane anket formu gönderilmiştir. Bu formları 4 

Haziran Cuma gününe kadar tamamlamış olduğunuzdan emin olunuz. MEB Kayıt sözleşmesi 

evrakı ise Mali ve İdari İşler birimimiz tarafından e-posta olarak gönderilmiştir. Bu 

sözleşmede tarafların ıslak imzasının olması zorunludur. İmza için sizi aşağıda belirtilen 

gün ve saatte okulumuza bekliyoruz. 

 

(Belirtilen sınıf seviyesi öğrencimizin bu yıl devam ettiği sınıfa aittir.) 

 

SINIF TARİH 

Okul Öncesi 1 

ve 

Okul Öncesi 2 

9 Haziran Çarşamba  9.00 - 16.00 arası 

veya 

12 Haziran Cumartesi 9.00 - 16.00 arası 

1.ve 2.sınıflar 10 Haziran Perşembe 9.00 - 16.00 arası 

veya  

12 Haziran Cumartesi 9.00 - 16.00 arası 

3. Sınıflar 11 Haziran Cuma 9.00 - 16.00 arası 

veya  

12 Haziran Cumartesi 9.00 - 16.00 arası 

 

Sağlık açısından teması azaltmak için velilerimizi kademeli olarak okula çağırıyoruz. Sizlerin 

ve bizlerin güvenliği için okula gelirken aşağıdaki konulara dikkat etmenizi rica ederiz. 

 

* Okula gelirken mutlaka maske takınız. 

* Tüm velilerimizin sosyal mesafeyi koruması gerekmektedir. 

* Her öğrenci için yalnızca bir veli gelmesi gerekmektedir. İkinci bir kişi içeri 

alınmayacaktır. 

* Okula girişte ateşiniz ölçülecektir. Ateşi yüksek çıkan velilerimizi okula alamayacağız. 

* Kayıt işlemleri için size gösterilen yerlerden binaya girip çıkmanız gerekmektedir. Okulun 

diğer yerlerini ziyaret etmeniz mümkün olmayacaktır. 

* Okula geldiğinizde kayıt sözleşmeniz imzalanmaya hazır halde sizlere iki nüsha olarak 

verilecektir. Her ikisi de imzalandıktan sonra bir nüshası  görevli kişiye teslim edilecektir. 

* Gelirken yanınızda mavi bir tükenmez veya pilot kalem getirmenizi rica ediyoruz. Masalar 

düzenli olarak dezenfekte edilecektir. 

 

 

 

 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta04062021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta04062021.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/4haziran2021bulten.pdf


ÖNEMLİ NOT 

 

Eğer belirtilen tarihlerde hastalık durumu ya da okula gelmenize engel olacak bir durum varsa, 

size gönderilen sözleşmenin çıktısını alarak mavi tükenmez kalemle imzalayıp en geç 12.6.2021 

tarihinde okula ulaşacak şekilde kargo ile gönderebilirsiniz. Velisi tarafından çıktısı alınarak 

imzalanmış sözleşmeyi başka biri okulumuza teslim edebilir. 

 

Saygılarımızla, 

İDV Özel Bilkent İlkokulu Yönetimi 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZİN MESAJI… 

02.06.2021 tarihli 27/08 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısı Tutanağı 

 

1. Kıyafet ve Servis sözleşmelerinin gözden geçirilme süreçleri tamamlanmış olup imzaların 

Haziran ayı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır. 

2. Kayıt yenileme işlemleri için şehir dışında olan velilerin sözleşmeleri imzalayıp taratarak 

mail yoluyla ya da imzalayarak kargolanması şeklinde halledilebilmesi ile ilgili mailin ulaşmadığı 

veliler olduğu farkedilmiş bu sebeple tekrar yönlendirilmesine karar verilmiştir. 

3. Kayıt işlemlerinin tamamlanmasıyla boş kalan kontenjanlar için 19 Haziran'da tüm 

kademeler düzeyinde kabul sınavı yapılacağı bilgisi verilmiştir.  

4. İş günü takviminin henüz MEB'ten onaylanmadığı, onay tamamlandıktan sonra yaz tatilinde 

MEB'in erken açılma vb gibi alacağı kararlardan bağımsız olarak kendi takvimimizi uyguluyor 

olacağımızın bilgisi alınmıştır. 

5. MEB karneleri salgın döneminde belirlenen yönergeler doğrultusunda 

hazırlanacaktır.Öğrencilerimizin ders etkinliklerine katılım kriterleri ile ortalaması 

belirlenecektir. 

 6. Servis, Kıyafet ve Kırtasiye burslarının pandemi sebebiyle durdurulduğundan en azından 

kayıpsız devam eden kitap ile ilgili bursun devam ettirilmesi yönünde talepte bulunulmuştur. 

Mevcut şekliyle şehit ve gazi çocuklarının kitap ihtiyaçlarının karşılandığı ve sayılarının 

yüksek olmasından dolayı anlaşmaya başarı bursunun eklenemediği bilgisi alınmıştır. 

7. 22 Haziran'da karne törenlerinin farklı seviyelerin farklı saatlerde planlama yapılacak 

şekilde gerçekleştirileceği bilgisi alınmıştır. 

8. 4. Ve 8. Sınıfların mezuniyet törenleri için 28 Haziran'da Odeon'un rezerve edildiği fakat 

tören katılımında kişi sayısı kısıtlaması ve katılımcılardan PCR testi istenmesinin katılımcıları 

zor durumda bırakıyor olacağı için tören organizasyonunun 21 Haziran'da okulumuzun 

karşısındaki çim alanda yapılacak şekilde hazırlanmasına karar verilmiştir. 

9. Uzun yıllardır talep edilen, önceki dönem OAB üyelerinin çalışmalarını başlattığı, projeler 

oluşturduğu, bütçe araştırması yaptığı okul bahçesi düzenlemesi proje çalışmalarının bu yıl 

itibariyle artık gerçekleşeceği bilgisi alınmıştır. Rektörlük birimlerinin projeyi okul 

yönetimimize sunduğu ve karşılıklı görüşmeyle son planın oluşturulduğu ve uygulamaya 

başlanacağı belirtilmiştir. 



RESİMDE BAŞARI… 

 

EREN TUNALI “BÖCEKLER ve KUŞLAR” RESİM SERGİSİ 

1-D sınıfı öğrencilerimizden Eren Tunalı, doğayı ve doğadaki canlıları gözlemleyerek 

oluşturduğu farklı teknikteki yaratıcı çalışmalarını bir sergiyle bizlerle paylaştı. 

  

 

DURU ÇAVDAR  “EBRU SERGİSİ” 

3-D sınıfı öğrencilerimizden Duru Çavdar, duygularını ifade ettiği çalışmalarını,  renklerin 

sudaki izi olan Ebru sanatı ile bizlerle buluşturdu. 

 

  Her iki öğrencimizi de kutluyor, sanat çalışmalarının devamlılığını diliyoruz. Öğrencilerimizin 

bireysel sergilerini okulumuz web sayfasından yıl sonuna kadar çevrim içi olarak 

izleyebilirsiniz. Ayrıca, bireysel sergi açmış tüm öğrencilerimizin sunumlarına da web 

sayfamızdaki linklerden ulaşabilirsiniz. 

İyi seyirler dileriz… 

 

 

 

 

 



TRAFİK HAFTASI ETKİNLİKLERİMİZ 

Trafik düzeni ve güvenliği bakımından karayolunu kullananlara, trafik eğitiminin önemini 

vurgulamak, kamuoyunun trafik güvenliğine yönelik duyarlılığının artırılması ve trafik 

kazalarının azaltılması amacıyla her yıl 02-08 Mayıs arası "Karayolu Trafik Güvenliği Günü'', 

bugünü takip eden hafta ise "Karayolu Trafik Haftası" olarak kutlanmaktadır.  

Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında Okul Öncesi 1&2 grubu öğrencilerimiz; yüzyüze ve 

çevrim içi derslerde trafik işaretlerinin önemi hakkında sohbet ettiler. Trafik lambasında 

bulunan renklerin sırası ve anlamı hakkında konuştular. Hazırladıkları trafik lambalarını 

gruptaki arkadaşları ile paylaştılar. 

 

OKUL ÖNCESİ 2 ANKARA ÜNİVERSİTESİ BÖCEK ŞENLİK OKULU ETKİNLİĞİ 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Böcek Şenliği Okulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cem 

ÖZKAN liderliğinde böcekler ile ilgili çevrim içi etkinlik gerçekleştirilmiştir. “Az Tuzla 

Böcekleri Yolla” isimli deneyi interaktif olarak uygulayan öğrencilerimiz ünitemizin 

becerileriyle de bağlantı kurmuşlardır. Katkılarından dolayı Ankara Üniversitesi Böcek Şenlik 

Okulu’na teşekkür ederiz. 

 



 

PDR BÜLTENİMİZ 

FARKLILIKLARA SAYGI 

Çocuklarda öz farkındalık bebekliklerinden itibaren gelişmeye başlar ve içinde bulundukları 

kültürel, sosyal ortam ile de şekillenmeye devam eder. Öz farkındalıklarını geliştirirken, 

bulundukları ortamdaki farklılıklar ve çeşitlilikler öğrenimlerini ve tutumlarını 

geliştirmektedir. Okul öncesi yaşlarında bir araya gelebilecekleri en büyük akran grubu ile 

okullarda buluşurlar ve farklılıkları daha yakından tanımaya başlarlar. Bu süreçte kazanacakları 

deneyimler ve öğretiler hayatlarının ilerleyen dönemlerinde karşılaştıkları farklılıklara nasıl 

tutumlar, tepkiler gösterecekleri hakkında belirleyici olabilir.  

Amacımız, öğrencilerimizin fiziksel, duygusal ya da sosyal farklılıkları görmeyi ve bu 

farklılıklara saygı göstermeyi davranış olarak benimsemeleridir. Kimi zaman hikayedeki bir 

çocuk ya da bir hayvanın farklı özelliklerini dinleyerek, hakkında sohbet etmeyi; sonrasında 

kendilerinin ve arkadaşlarının farklı özelliklerini farketmelerini sağlayabiliriz. Kendinize, 

kültürünüze, inançlarına dair bilgileri paylaşabilir, birlikte araştırma yaparak yeni bilgiler 

edinebilir, önyargıların oluşmasını önleyebilirsiniz. Farklılıklara saygı duymanın büyük bir 

zenginlik olduğunu çocuklara kazandırmak, birey olarak edinebilecekleri önemli bir değer 

olacaktır. 

 

 

 



EKO OKUL BÜLTENİ 

 


